令和５年５月１９日

ＰＴＡ会員様

つくばみらい市立伊奈中学校 ＰＴＡ会長  内田 智博

同           校長  小松﨑 茂

令和５年度ＰＴＡ奉仕作業について（お知らせ）

薫風の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校ＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり実施します。

つきましては、おいそがしい折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、参加くださいます

ようお願いいたします。

記

１ 日時・場所・内容・準備物

２ 集合場所      １号館１階２年生昇降口付近

３ 参加の確認

  駐車場のスペースを確保するため、参加者の把握をします。

参加していただける方は、下のＵＲＬから、必要事項を入力してください。

「第 1回ＰＴＡ奉仕作業の参加確認について」  https://forms.gle/u3pLDTtz2JZR34NcA

４ その他

・都合の良い回にご参加ください。

 ・詳しい作業場所は、当日お知らせいたします。

・作業しやすい服装でご参加ください。

・水分補給のための水筒等をお持ちください。

・駐車場は第１駐車場をご利用ください。

・参加者数が多いときは、別の駐車場を使用すること

もあります。

回 月日 曜 時間 場所 内容 準備物

1 6月3日 土 グランド

2 9月30日 土 グランド、校舎周り

3 12月2日 土 校舎内外
窓ガラス拭き
エアコンフォルター掃除

・雑巾
・窓拭きワイパー
　（ご自宅にある方）

・鎌
・刈払機（ご自宅にある方）

８：００－９：３０

除草作業

問合せ先

 つくばみらい市立伊奈中学校

  教頭  会沢 裕之

  電話  0297－58－0201